Доколку се плаќа со траен налог кон Барањето за ЗТИ се приложува административна такса од 350 денари со следните податоци: 
Цел на дознака: Административна такса, 
Назив на примач: Трезорска сметка, 
Трансакциска сметка: 100000000063095,
Уплатна сметка 840 ххх 03161,
Приходна сметка 722313 00.
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